[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.06.2001г. №  218

О выделении материальной помощи

выпускникам средних образовательных

школ, награжденных золотыми и

серебряными медалями.

1.
В целях повышения престижа образования, стимулирования  учебной деятельности, высокой оценки ученического труда на протяжении всех лет обучения в общеобразовательном учреждении района:

· Установить денежное поощрение для выпускников средних общеобразовательных школ, награжденных злотыми и серебряными медалями " За особые успехи в обучении":

· за серебрянную медаль - 300 руб.

2. за золотую медаль - 500 руб.

3. Выделить районному отделу образования за счет средств фонда непредвиденных расходов  бюджета района для оказания материальной помощи выпускникам школ, получившим медали средства в сумме 6700 рублей.

4. Финансовому отделу (Тарарина Г.А.) перечислить указанную сумму на счет отдела образования.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на 1-го зам.главы администрации района Молибога В.В., зав. райфинотделом Тарарину Г.А. и зав. отделом образования Кулягина К.А.

1-й зам.главы администрации района                          В.В.Молибог